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41 DEGARDIN Louane CAF 828 925 917 815 889 889 798 877 -798 6140 8 1 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

#N/A

1 ETIENNE Francois SEM 990 1399 999 999 1000 999 996 998 -990 7390 8 1 Oui Boulogne ac

2 DAMBREVILLE Benjamin SEM 979 1394 993 998 989 998 992 985 991 -1964 7355 9 2 Oui AC OUTREAU

10 LABOURE Romain SEM 874 1330 959 936 940 973 966 903 946 -1777 7050 9 3 Oui 0

12 LAVIEVILLE Julien SEM 888 1337 953 956 941 974 960 891 919 -1779 7040 9 4 Le drapeau

16 DELPEUCH REMY SEM 862 1248 958 914 972 961 926 944 -862 6923 8 5 0

44 VERSCHUEREN Lievin SEM 903 1339 959 933 963 961 6058 6 6 0

46 GILLET Julien SEM 639 1121 850 697 841 857 693 922 -639 5981 8 7 Courir dans le lumbrois

#N/A

15 MAQUINGHEN Anais SEF 895 1331 950 951 924 956 929 920 -895 6961 8 1 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

53 CREUNET Florine SEF 884 885 959 962 890 902 5482 6 2 Oui Amicale des hospitaliers

#N/A

4 DELEGLISE Romaric M0M 948 1380 988 991 977 995 989 971 979 -1919 7299 9 1 Oui 0

6 HERMANT Laurent M0M 933 1369 982 941 961 993 960 7139 7 2 Oui 0

13 CRETON Marc M0M 885 1307 972 972 949 978 960 7023 7 3 0

#N/A

24 DELEGLISE Gwenaelle M0F 811 1245 922 886 877 953 918 865 893 -1676 6694 9 1 Oui Jogging club licquois

33 BOUVOT Roseline M0F 756 1234 889 848 740 828 915 801 844 -1496 6359 9 2 Oui Le drapeau

7 DEGARDIN David M1M 914 1354 977 975 950 987 976 873 906 -1779 7133 9 1 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

8 CHOCHOIS Gregory M1M 901 1341 965 973 944 982 969 947 929 -1830 7121 9 2 Oui Club sportif outrelois

18 BOUVOT Cyrille M1M 875 1279 958 940 917 955 950 888 885 -1760 6887 9 3 Le drapeau

31 FELIX Guillaume M1M 795 1200 880 883 678 901 899 763 830 -1441 6388 9 4 0

36 GOURNAY-LAMART Benjamin M1M 703 1169 852 838 748 906 875 765 829 -1451 6234 9 5 0

29 NEVEU Pamela M1F 863 940 930 901 961 949 694 912 -694 6456 8 1 Oui Ac outreau

34 COURTECUISSE Anne-catherineM1F 826 944 931 887 937 889 903 6317 7 2 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

5 BOURGAIN Ludovic M2M 940 1373 978 982 959 985 944 953 -940 7174 8 1 Oui Valenciennes triathlon

14 BOURDON Jerome M2M 890 1317 952 962 908 970 958 901 882 -1772 6968 9 2 Oui Le drapeau

19 PAINSET Didier M2M 1236 943 945 906 969 957 902 905 -902 6861 8 3 Desvres athletisme

38 LELIEVRE Gregory M2M 676 1155 865 808 770 918 878 756 835 -1432 6229 9 4 0

39 DUCROCQ Arnaud M2M 920 1365 976 980 958 989 6188 6 5 0

49 MALLE Nicolas M2M 984 997 869 992 997 993 5832 6 6 AC OUTREAU

54 FLAHAUT Frederic M2M 717 1193 899 884 830 876 5399 6 7 Le drapeau

23 FLOURET LAUGIER Stephanie M2F 767 1315 941 938 968 895 900 6724 7 1 Oui AC OUTREAU

30 MALLE Delphine M2F 766 1224 881 870 769 923 896 854 -766 6417 8 2 Oui AC OUTREAU

47 MARLARD Pascaline M2F 1126 856 819 743 875 723 815 5957 7 3 Le drapeau

3 DOCQUOIS Frederic M3M 961 1390 984 984 981 992 993 975 983 -1936 7307 9 1 Oui Le drapeau

9 CARON Didier M3M 1351 966 969 927 976 952 893 936 -893 7077 8 2 Oui
11 DIEVAL Jacques M3M 899 1332 967 986 973 937 955 7049 7 3 0

22 LEMAITRE Laurent M3M 900 968 970 947 988 978 949 966 -900 6766 8 4

32 BONO Franck M3M 658 1160 876 853 810 908 917 779 852 -1437 6376 9 5 0

43 NAVET Laurent M3M 739 1186 840 805 911 775 847 6103 7 6 Marquise rinxent club triathlon / la terre des 2 caps

45 DUBE Freddy M3M 1300 955 947 944 921 937 6004 6 7

28 INGOUF Nathalie M3F 685 1205 896 858 821 926 907 824 874 -1506 6490 9 1 Oui Le drapeau

42 CAUDOUX Sandrine M3F 661 1136 857 811 732 888 865 747 828 -1393 6132 9 2 Oui Le drapeau

60 COEUR Cecile M3F 674 1171 815 750 870 709 4989 6 3 0

20 CAUDOUX Patrick M4M 837 1320 945 926 869 950 933 859 -837 6802 8 1 Oui Le drapeau

40 ROSE Frederic M4M 937 1364 983 969 922 965 6140 6 2 Oui AC OUTREAU
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 CHALLENGE DU PAYS BOULONNAIS 2023

35 REGNIER Christine M4F 712 1175 820 809 915 897 781 840 -712 6237 8 1 Oui Ac outreau

48 MASSON Nathalie M4F 640 1135 848 801 850 863 728 5865 7 2 Oui AC OUTREAU

17 FEUTRY Guy M5M 858 1302 949 939 894 965 951 895 916 -1752 6917 9 1 Oui Le drapeau

68 ANDRIEU Jacques M5M 642 849 802 861 689 818 4661 6 2 0

27 MARIETTE Yvette M5F 780 1206 897 847 840 939 909 813 862 -1593 6500 9 1 Oui Le drapeau

21 B'AHEU Patrick M6M 827 1237 942 916 931 938 938 731 894 -1558 6796 9 1 Oui Le drapeau

25 HANON Jean Pierre M6M 757 1233 919 1 873 948 928 849 875 -758 6625 9 2 Draprau le portel

26 DOSSCHE Patrick M6M 754 1230 902 893 823 945 902 811 861 -1565 6556 9 3

37 CHOUROT Lucien M6M 1227 870 859 779 903 769 827 6234 7 4 Le drapeau

56 LOEUILLIEUX Bertrand M6M 749 1231 839 892 777 850 5338 6 5 Amicale des hospitaliers

63 LEVISSE Denis M6M 649 1128 763 848 697 819 4904 6 6 Courir a colembert

50 HANON Liliane M6F 638 1134 846 800 700 836 855 5809 7 1 Oui Drapeau  le portel

52 DEFIENNES Claude M7M 814 1285 920 768 924 864 5575 6 1 Oui AC OUTREAU

59 MALFOY Jean Pierre M7M 694 1158 813 865 741 823 5094 6 2 Saint martin athletisme

57 CARON Lyuba M7F 617 841 786 669 792 680 800 5185 7 1 Oui Saint martin athletisme

51 DUCROQUET Michel M8M 648 1127 863 737 849 696 808 5728 7 1 Oui Colembert

2 DAMBREVILLE Benjamin SEM 979 1394 993 998 989 998 992 985 991 -1964 7355 9 1 Oui AC OUTREAU

3 DOCQUOIS Frederic M3M 961 1390 984 984 981 992 993 975 983 -1936 7307 9 2 Oui Le drapeau

4 DELEGLISE Romaric M0M 948 1380 988 991 977 995 989 971 979 -1919 7299 9 1 Oui
7 DEGARDIN David M1M 914 1354 977 975 950 987 976 873 906 -1779 7133 9 1 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

8 CHOCHOIS Gregory M1M 901 1341 965 973 944 982 969 947 929 -1830 7121 9 1 Oui Club sportif outrelois

10 LABOURE Romain SEM 874 1330 959 936 940 973 966 903 946 -1777 7050 9 1 Oui
12 LAVIEVILLE Julien SEM 888 1337 953 956 941 974 960 891 919 -1779 7040 9 1 Oui
14 BOURDON Jerome M2M 890 1317 952 962 908 970 958 901 882 -1772 6968 9 1 Oui Marquise rinxent club triathlon

17 FEUTRY Guy M5M 858 1302 949 939 894 965 951 895 916 -1752 6917 9 2 Oui Le drapeau

18 BOUVOT Cyrille M1M 875 1279 958 940 917 955 950 888 885 -1760 6887 9 2 Oui Le drapeau

21 B'AHEU Patrick M6M 827 1237 942 916 931 938 938 731 894 -1558 6796 9 2 Oui Le drapeau

24 DELEGLISE Gwenaelle M0F 811 1245 922 886 877 953 918 865 893 -1676 6694 9 1 Oui Jogging club licquois

25 HANON Jean Pierre M6M 757 1233 919 1 873 948 928 849 875 -758 6625 9 2 Oui Le drapeau

26 DOSSCHE Patrick M6M 754 1230 902 893 823 945 902 811 861 -1565 6556 9 2 Oui
27 MARIETTE Yvette M5F 780 1206 897 847 840 939 909 813 862 -1593 6500 9 1 Oui Le drapeau

28 INGOUF Nathalie M3F 685 1205 896 858 821 926 907 824 874 -1506 6490 9 1 Oui Le drapeau

31 FELIX Guillaume M1M 795 1200 880 883 678 901 899 763 830 -1441 6388 9 3 Oui 0

32 BONO Franck M3M 658 1160 876 853 810 908 917 779 852 -1437 6376 9 1 Oui 0

33 BOUVOT Roseline M0F 756 1234 889 848 740 828 915 801 844 -1496 6359 9 3 Oui Le drapeau

36 GOURNAY-LAMART Benjamin M1M 703 1169 852 838 748 906 875 765 829 -1451 6234 9 1 Oui 0

38 LELIEVRE Gregory M2M 676 1155 865 808 770 918 878 756 835 -1432 6229 9 Oui 0

41 DEGARDIN Louane CAF 828 925 917 815 889 889 798 877 -798 6140 8 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC

42 CAUDOUX Sandrine M3F 661 1136 857 811 732 888 865 747 828 -1393 6132 9 Oui Le drapeau
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